
КОЊАНИК

Можда би ја јахат мого,

Јест- ал најпре треба много:

Треба коњиц за јахање,

Треба седло за седлање,

Треба спреман да се попнем,

И оструге да га копнем,

Треба колан да га стегнем,

Треба ужда да затегнем, 

Треба хтети, треба смети, 

Па да видиш куд се лети!
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